ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

        Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kinh phí hỗ trợ hỗ trợ cho các hộ dân được bố trí,

ổn định dân cư năm 2020 tại xã Pú Xi huyện Tuần Giáo

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 1776/QĐ-TTg ngày 21 tháng 11 năm 2012 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt “Chương trình bố trí dân cư các vùng: thiên tai, đặc

biệt khó khăn, biên giới, hải đảo, di cư tự do, khu rừng đặc dụng giai đoạn 2013

- 2015 và định hướng đến năm 2020”;

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BNNPTNT ngày 27 tháng 04 năm 2015

của Bộ Nông nghiệp và PTNT Quy định quy trình bố trí, ổn định dân cư thực

hiện Chương trình bố trí ổn định dân cư theo Quyết định 1776/QĐ-TTg của Thủ

tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 21/2013/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2013 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc Quy định mức hỗ trợ thực hiện Chương trình bố

trí dân cư trên địa bàn tỉnh Điện Biên, giai đoạn 2013-2015 và định hướng đến

năm 2020 theo Quyết định 1776/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 1928/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2019 của

UBND huyện Tuần Giáo về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương

năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 2168/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2020 của

UBND huyện Tuần Giáo, về việc phê duyệt danh sách bố trí, ổn định dân cư

năm 2020 xã Pú Xi;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo thẩm định số

47/BC-TĐDT ngày 22/12/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kinh phí hỗ trợ cho các hộ dân được bố trí, ổn định dân cư

năm 2020 tại xã Pú Xi huyện Tuần Giáo, với số tiền là  102.250.000 đồng (Một

trăm linh hai triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng). Chi tiết như biểu sau:

TT Họ và tên
Năm

sinh
Địa chỉ

Hỗ trợ trực

tiếp cho các

hộ gia đình

Hỗ trợ tổ chức

thực hiện

 Tổng số   100.000.000 2.250.000

1 Giàng A Su 1993 Bản Pú Xi II 20.000.000

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=1776/Q%C4%90-TTg&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

TT Họ và tên
Năm

sinh
Địa chỉ

Hỗ trợ trực

tiếp cho các

hộ gia đình

Hỗ trợ tổ chức

thực hiện

2 Giàng A Súa 1996 Bản Pú Xi II 20.000.000
- Phòng Nông

nghiệp & PTNT:

1.250.000 đồng

- UBND xã Pú

Xi: 1.000.000

đồng

3 Giàng A Nhè 1993 Bản Pú Xi II 20.000.000

4 Vừ Súa Pủa 1955 Bản Hua Mức I

20.000.000

5 Giàng A Chinh 1993 Bản Hua Mức I

20.000.000

Điều 2. Nguồn kinh phí lấy từ nguồn vốn sự nghiệp CTMT tái cơ cấu

kinh tế nông nghiệp và phòng chống giảm nhẹ thiên tai, ổn định đời sống dân cư

(theo Quyết định số 1776/QĐ-TTg ngày 21/11/2012 của Thủ tướng Chính phủ)

đã giao dự toán cho Phòng Nông nghiệp & PTNT tại Quyết định số 1928/QĐ-

UBND ngày 20/12/2019 của UBND huyện Tuần Giáo.

Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT tổ chức thực hiện hỗ trợ cho các hộ dân

kịp thời và thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng các phòng: Nông nghiệp

và PTNT, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện Tuần Giáo;

Chủ tịch UBND xã Pú Xi và các hộ dân cư có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-23T17:20:18+0700

		2020-12-24T07:06:58+0700

		2020-12-24T07:07:13+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-24T07:07:28+0700